VII. Illos etenim promovet Deus ad statum veridicimè filij sui intellectum eorum illuminat, ut clarius inter mundanos cognoscant, voluntatem corroborat, ut frequentius illum diligant, incrementis gracie bonis cumulant, virtutem in supernaturalium exornant eminentia, omnibusque afflictionibus beneficijs afficit, cum Deum ut si in habeant qui illos illustrat. Celi illi stellaris in oculis muniqui, qui in studio legum eius ac pompæ locum obtinent eminenter, terra fertur secura, polluta, exercrabili, & inimicia: illi vero humiles terra dejecta in cognitio proprie misericordie, celi sunt mille

stellis radiantes, mille coruic virtutibus quies illustrantur & splendescunt: ut enim ea summis impletus gratia perfundit, opulenta, plena eiusque splendoribus reddetur illustres. Hoc Dominus per Ezechiem pronuntiavit. Et sicut tunc omnia ligna Regionis, quia ego Dominus humiliavi lignum sublimi. Et exaltavi lignum humile, & fecavi lignum viride, & frondes feci lignum aridum. Homines incepit Regionis illius arbores, qui Deus illos in hoc mundo planant, & non velut arbores fructum refertem bonorum est coprum. Lignum pomiferum faciens fructum inceps, non sicut. Scitur igitur, ita Deus, omnes homines, quod sicut Deus, humiliavit lignum exaltatum & superbum, humile vero exaltauit locum, quod dedi & digniori, arborem forentem & luxuriantem damianam floritatem, hominemque virori suo & germini confidens inaniter stupit super se, ita arefecit, ut tantum ferunt ignis effecit, emarcidit & mortuus humiliatum vero virtutibus secundauit admirandis talemque effigi ut Diuina habeat secundum in statu gratia pia semper increaseret bonorum operum argenteis. Quia huius Diuini fontis aqua illi regunt, quibus omnigenis virtutum ac docorum supernaturalium fructibus afflati abundant. Illos quo caelestis Diuina gratia non perfundit, unde illa di scienz, omnibus spoliavit bonis, & ita à Deo derelicta, Diuina, misericordia & confortamentum fulpendit & velut flentis aquæ distillatur Dei inopes & anescentia. Ut enim Deus Superbum, arrogante & contumacem celestes pertransit, in eis non manet aqua, unde sive succo defert illum, ardorem, & mysteriorum suorum rodem & ignorantem, sicut est contra in populo & humili sicut maneret ingrediace sua eum colligat, grata lux tota inunda, domisque datur eminentissimus.

Quot à mundo in honore habebit, & prudenter nomine laudatos exemplar obitupelamus. In die Quot nobiles da omni spiritu, Deo, cælestibus deinceps desideris, & devotionis lugentes artefactos: Li pugnare quorū pauperes spiritu dantes, delicij cælestibus affluentes, & consolari omnibus certumus gradie spiritualibus! Unde ho? Indebitis dispolite, modica cognitio Diuina cælestium quando communicans: & quare tibi Diuini eius inspirationibus rebelli, misericordiarum oblio, & promissionum aspernatori danus est illa delicia quas ijs comunicat quillit tantum fideles velut ab illo dependent quod Dei illi est consellarius, ut bonis eius perfundantur! Tonus testis afficeris, hic tu defixi sunt oculi, huc te-